
 

 

BR-03.0012.1.11.88.2023 

Protokół nr 88/2023 

z posiedzenia Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa 
które odbyło się  26 czerwca 2023 roku w trybie zdalnym o godz.17.00 (z wykorzystaniem 

środków porozumiewania się na odległość i korespondencyjnie). 
Przewodniczący Komisji Stanisław Zięba zwołał posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki 
Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa na 26 czerwca 2023 r.  
O zwołaniu posiedzenia zostali powiadomieni drogą elektroniczną wszyscy członkowie Komisji 
oraz zaproszeni goście.  
Przewodniczący Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa 
Stanisław Zięba prowadził Komisję w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków 
porozumiewania się na odległość i korespondencyjnie). 
Posiedzeniu 26 czerwca 2023 roku przewodniczył Stanisław Zięba – przewodniczący Komisji, 

udział w nim wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik  

nr 1 do niniejszego protokołu. 

7 radnych uczestniczyło w posiedzeniu korespondencyjnie . 

1 radny uczestniczył w posiedzeniu zdalnie.  

Proponowany porządek obrad Komisji: 

1.Otwarcie posiedzenia. 

2.Ustalenie porządku obrad. 
3.Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 
sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2022 w merytorycznym zakresie 
działania Komisji –( projekt Komisji Rewizyjnej) druk nr 3445. 
Zaproszeni Goście:  
Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa – Bogusław Kośmider. 

Skarbnik Miasta Krakowa – Małgorzata Okarmus. 

Dyrektor Wydziału Budżetu Miasta – Tomasz Tylek. 

Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia – Elżbieta Kois – Żurek. 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej – Witold Kramarz. 

Dyrektor Wydziału Mieszkalnictwa – Andrzej Poznański. 

4.Opiniowanie projektu uchwały - w sprawie absolutorium za rok 2022 dla Prezydenta Miasta 

Krakowa –(projekt Komisji Rewizyjnej)  druk nr 3446. 

Skarbnik Miasta Krakowa – Małgorzata Okarmus. 
Dyrektor Wydziału Budżetu Miasta – Tomasz Tylek. 

5.Wskazanie dwóch przedstawicieli Rady Miasta Krakowa, którzy wezmą udział w pracach 

Kapituły Konkursowej  „Partner Roku 2023 Krakowskiej Karty Rodzinnej”. 

Zaproszeni Goście: 
Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rodziny- Marzena Paszkot. 

Dotychczas w pracach Kapituły uczestniczyli Radni: Bogumiła Drabik, Sławomir Pietrzyk. 

6.Sprawy bieżące.   



 

 

7.Oświadczenia i komunikaty. 
8.Zamknięcie posiedzenia.     

Ad 1. Otwarcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godz. 17:00 otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji w 

trybie zdalnym (z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość i 

korespondencyjnie). 

Ad.2. Ustalenie porządku obrad.  

Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia.  

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do zaproponowanego porządku posiedzenia. 

Został on przyjęty przez aklamację w brzmieniu jak wyżej. 

Ad.3. 
Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 
sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2022 w merytorycznym zakresie 
działania Komisji –( projekt Komisji Rewizyjnej) druk nr 3445. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały wg druku 3445– głosowano: 2 głosy 
za opinią pozytywną, 0 przeciw, 6 głosów wstrzymujących się, 
 
Ad.4. 
Opiniowanie projektu uchwały - w sprawie absolutorium za rok 2022 dla Prezydenta Miasta 

Krakowa –(projekt Komisji Rewizyjnej)  druk nr 3446. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały wg druku 3446 – głosowano: 1 głos 
za opinią pozytywną, 0 przeciw, 7 głosów wstrzymujących się 

 
Ad.5. Sprawy bieżące. 
Przewodniczący Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Miasta 
Krakowa Stanisław Zięba przedstawił Komisji dalszą korespondencję dotyczącą sprawy 
mieszkaniowej Pana Jacka Wróbla, który na wystąpienie Komisji otrzymał stosowną 
odpowiedź od Prezydenta Miasta Krakowa.  
 
Ad.6. Oświadczenia i komunikaty. 
Brak – oświadczeń i komunikatów. 
 
Ad.7. Zamknięcie posiedzenia. 
Wobec zrealizowania porządku Przewodniczący Komisji Stanisław Zięba o godzinie 
17:30 zamknął posiedzenie. 
 

Przewodniczący Komisji 
Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa 

Rady Miasta Krakowa 
 

              /-/  Stanisław Zięb 
Protokół sporządził: 
Paweł Drożniak 


